
PARTNER BALETNÍCH  
PŘEDSTAVENÍ

Neděle

8 PŘIJĎTE K NÁM!
Tematické prohlídky a setkání s umělci
OTEVÍRÁME DIVADLO PO PRÁZDNINÁCH!

GALAVEČER 
K ZAHÁJENÍ SEZÓNY 
2013/2014
Účinkují členové souborů OPERY, ČINOHRY, BALETU,  
OPERETY/MUZIKÁLU a hosté

10.00 – 16.00 hodin

18.30 – 21.15 hodin

Pondělí

16 IVA BITTOVÁ  
PRO VELKÉ A MALÉ DĚTI

18.30 – 20.30 hodin

KONCERT

Úterý

17
Gaetano Donizetti

ANNA BOLENA 
V titulní roli držitelka Ceny Thálie JANA ŠREJMA KAČÍRKOVÁ!

18.30 – 21.30 hodin

E

OPERA

Čtvrtek

19
Zuzana Lapčíková 

BALADY
PREMIÉRA

18.30 – 20.15 hodin

PP

BALET

Pátek

20
Leoš Janáček

KÁŤA KABANOVÁ
V roli Kabanichy se v Ostravě poprvé představí  
česká operní diva EVA URBANOVÁ!

18.30 – 20.30 hodin

D

OPERA

Sobota

21
Zuzana Lapčíková

BALADY
DRUHÁ PREMIÉRA 

18.30 – 20.15 hodin

MP

BALET

Středa

25
Leoš Janáček

KÁŤA KABANOVÁ 
V roli Kabanichy se v Ostravě představí  
česká operní diva EVA URBANOVÁ! 

18.30 – 20.30 hodin

II.

OPERA

Čtvrtek

26
Jack Trevor Story  

TRABLE S HARRYM
18.30 – 20.45 hodin

VII.

ČINOHRA

Pátek

27
Zuzana Lapčíková

BALADY
18.30 – 20.15 hodin

IV.

BALET

Sobota

28
Gaetano Donizetti

ANNA BOLENA 
V titulní roli držitelka Ceny Thálie JANA ŠREJMA KAČÍRKOVÁ!

18.30 – 21.30 hodin

X.

OPERA

Pondělí

30
Petr Iljič Čajkovskij

LABUTÍ JEZERO
18.30 – 21.00 hodin

BALET

ZKUŠEBNA DIVADLA ANTONÍNA DVOŘÁKA

Úterý

10
Anna Saavedra

KUŘAČKY
19.00 – 21.00 hodin

ČINOHRA

Středa

11
Anna Saavedra

KUŘAČKY 
19.00 – 21.00 hodin

ČINOHRA

Čtvrtek

12
Billy Roche

SLOŽ MĚ NĚŽNĚ
19.00 – 21.00 hodin

ČINOHRA

Pátek

13
Billy Roche

SLOŽ MĚ NĚŽNĚ
19.00 – 21.00 hodin

ČINOHRA

Středa

18
Anna Saavedra

KUŘAČKY
19.00 – 21.00 hodin

ČINOHRA

Neděle

1 JDEME ZA VÁMI!
Tradiční zahájení sezóny všech ostravských divadel 
NOVĚ NA NÁMĚSTÍ MSGRE ŠRÁMKA (před Divadlem Jiřího Myrona)
Od 21.00 promítání na fasádu divadla

18.00 – 22.00 hodin

Pátek

13
Tim Rice – Andrew Lloyd Webber

JOSEF A JEHO ÚŽASNÝ 
PESTROBAREVNÝ 
PLÁŠŤ 
Přebásnil Michael Prostějovský 
Uvádíme v dohodě s The Really Useful Group Ltd.
RODINNÉ VSTUPNÉ: Děti do 15 let a doprovod sleva 50 % na vstupenku

18.30 – 20.40 hodin

OPERETA/
MUZIKÁL

Sobota

14
William Shakespeare

SEN NOCI 
SVATOJÁNSKÉ

18.30 – 21.00 hodin

X.

ČINOHRA

Neděle

15
Terrence McNally – David Yazbek

DONAHA! (Hole dupy) 
Partner inscenace VÍTKOVICE MACHINERY GROUP

18.30 – 21.40 hodin

ČINOHRA

Úterý 

17
Terrence McNally – David Yazbek

DONAHA! (Hole dupy) 
Partner inscenace VÍTKOVICE MACHINERY GROUP

18.30 – 21.40 hodin

ČINOHRA

Středa

18
Radim Smetana – Pavel Bár – Lumír Olšovský – Michael Prostějovský

FANTOM LONDÝNA
18.30 – 20.45 hodin

F
OPERETA/
MUZIKÁL

Pátek

20
Milan Uhde – Miloš Štědroň

BALADA PRO BANDITU
18.30 – 21.00 hodin

ČINOHRA

Sobota

21
Michael Cooney

HABAĎÚRA
18.30 – 21.10 hodin

ČINOHRA

Neděle

22
William Shakespeare

SEN NOCI 
SVATOJÁNSKÉ

15.00 – 17.30 hodin

N

ČINOHRA

Úterý 

24
Joseph Bédier – Janusz Klimsza

TRISTAN A ISOLDA 
18.30 – 21.00 hodin

V.

ČINOHRA

Čtvrtek

26
Jacques Offenbach

KRÁSNÁ HELENA
PREMIÉRA

18.30 – 21.00 hodin

PP

OPERETA/
MUZIKÁL

Pátek

27
Terrence McNally – David Yazbek

DONAHA! (Hole dupy) 
Partner inscenace VÍTKOVICE MACHINERY GROUP 

18.30 – 21.40 hodin

ČINOHRA

Sobota

28
Jacques Offenbach

KRÁSNÁ HELENA
DRUHÁ PREMIÉRA 

18.30 – 21.00 hodin

MP
OPERETA/
MUZIKÁL

Neděle

29
George Tabori

MŮJ BOJ (Mein Kampf)
14.00 – 16.40 hodin
19.00 – 21.40 hodin

ČINOHRA

DIVADELNÍ KLUB V DIVADLE JIŘÍHO MYRONA

Neděle

29
Venedikt Jerofejev

MOSKVA → PETUŠKY 
20.00 – 21.30 hodin

ČINOHRA

VSTUPENKY NA PŘEDSTAVENÍ V PRODEJI TAKÉ HODINU PŘED ZAČÁTKEM PŘEDSTAVENÍ 
PŘÍMO V DAD – TELEFON 596 276 420 – A V DJM – 596 276 135.

Prodej vstupenek v předprodeji na ulici Čs. legií (vedle Divadla Jiřího Myrona): pondělí 12.00–17.00,
úterý až pátek 8.00–17.00 hodin, sobota 9.00–12.00 hodin. Předprodej tel. 596 276 203, divadelní předplatné 

tel. 596 276 202. E-mail: predprodej@ndm.cz. Prodej vstupenek v síti Ticketportal www.ticketportal.cz.
Po začátku představení nebude nikdo vpuštěn do hlediště. Ceník vstupenek na jednotlivá představení 
a podmínky poskytování slev seniorům, žákům a studentům jsou vyvěšeny u pokladny předprodeje.

Uzávěrka 1. 7. 2013. Změna programu a obsazení vyhrazena.

Vstupenky on-line na www.ndm.cz

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVA

PR E M IÉ RY

B A L E T
Zuzana Lapčíková (1968)

BALADY
Vášnivé taneční drama s živou hudbou a zpěvem Zuzany Lapčíkové

CHOREOGRAFIE A REŽIE: HANA LITTEROVÁ
 

Premiéry 19. a 21. září 2013 v 18.30 hodin v Divadle Antonína Dvořáka 

ZÁŘÍ 
2013

N Á R O D N Í  D I V A D L O  M O R A V S K O S L E Z S K É
D I V A D L O  A N T O N Í N A  D V O Ř Á K A D I V A D L O  J I Ř Í H O  M Y R O N A
Smetanovo náměstí 3104/8A, Ostrava Čs. legií 148/14, Ostrava

NÁRODNÍ DIVADLO MOR AVSKOSLEZSKÉ

Držíme
   Vám místo

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI NDM

20% sleva na konzumaci  
v hotelu Imperial pro diváky NDM  

v den představení

PARTNEŘI NDM

Činnost Národního divadla moravskoslezského, příspěvkové organizace, je financována z rozpočtu města Ostravy.
Aktivity NDM jsou také finančně podporovány Ministerstvem kultury České republiky a Moravskoslezským krajem.

20. a 25. 
září 2013

 v 18.30 hodin
v Divadle Antonína Dvořáka

ČESKÁ OPERNÍ DIVA 
EVA URBANOVÁ 
POPRVÉ V OSTRAVĚ 
V ROLI KABANICHY!

Leoš Janáček

KÁŤA KABANOVÁ

Nenechejte si ujít 
dvě poslední 
představení této 
jedinečné inscenace!

 95.
sezóna

O P E R E TA / M U Z I K Á L
Jacques Offenbach (1819–1880)

KRÁSNÁ HELENA
Pánové pozor na ženy, dámy bacha na Offenbacha!

HUDEBNÍ NASTUDOVÁNÍ: KAROL KEVICKÝ 
REŽIE: GABRIELA PETRÁKOVÁ

V TITULNÍ ROLI MARTINA ŠNYTOVÁ

Premiéry 26. a 28. září 2013 v 18.30 hodin v Divadle Jiřího Myrona 

PR E M IÉ RY V ŘÍJ N U
O P E R A  

Giuseppe Verdi: ERNANI 
10. 10. 2013 – Divadlo Antonína Dvořáka

Č I N O H R A
Václav Štech: VEŘEJNÉ BLAHO aneb DESKOVÝ STATEK 

24. 10. 2013 – Divadlo Jiřího Myrona

Výstavy a představení pro školy najdete na www.ndm.cz

HLAVNÍ PARTNER


